
ホームページをリニューアルしました。 

 いつも鳥取宅建のホームページを御利用いただき，誠にありがとうございます。 

 このたび，鳥取宅建ホームページはリニューアルを行いました。「使いやすさ」と「分

かりやすさ」を向上させるべく，デザインや構造を全面的に変更しております。 

 今後も，より利用しやすいホームページとなるよう，更なる情報の充実・利便性向上

のための改善を図ってまいります。 

 引き続き，鳥取宅建ホームページをよろしくお願い申し上げます。 

平成２８年２月２３日 

                公益社団法人鳥取県宅地建物取引業協会 
                   総務広報委員長 小谷和宏 


